



VARSTU VALLA INFOLEHT

Juuli, 2011 – 9 (104)

Paganamaa Päevad on 9. juulil

11.30 päeva avamine, alates kella 13.00 igal täistunnil legendide rada. 18.30 laval noored pillimehed.

20.00 - Krabi külateatri suveetendus „**ÜTS kõigi ja KÕIK üte iist ehk ÜTSKÕIK**“.

22.00 - tantsuks ansambel **Untsakad**, pilet 5 €, õpilastele 2€

Tule Võrumaa Põllumeeste Päevale

Head võrumaaalased! Võtke **16. juuliks** aeg maha ja tulge Voki külla Vastselliina valda Võrumaa VIII põllumeeste päevale. Päev algab hommikul kell 8 registreerimisega erinevatele võistlustele, nagu künnivõistlus, lambapügamisvõistlus ja toidukonkurss „Parim Võrumaa pirukas“. Konkursile ootame omaküpsetatud pirukat, olgu see siis väike või suur, soolane või magus. Kõik sõltub küpsetaja fantaasiast. Künnivõistlus on kindlasti üks põnevamaid mõõduvõtmisi, sest sel aastal on põld tõeliselt Lõuna – Eesti maastiku moodi ja kündmisel tuleb näidata oskusi ka kuplite peal toimetulekuga. Kutsume kõiki osalema erinevate põllutöömasinate demonstratsioonile. Oodatud on nii suuremad kui ka väiksemad maaettevõtjad, kes valmistavad kohalikust toormest talutoodangut. Te saate kohapeal oma toodangut tutvustada. Kuna me pöörame tähelepanu tervisele, on kohaletulnutel võimalus olulisemaid tervisenäitajaid kontrollida.

Töötavad erinevad töötoad, kootakse küla pikimat triibuvaipa, võimalus külastada Oja talu, kus on välja pandud kogu talu ajalugu. Toimub ka ringkäik mööda küla. Põllumeeste päev on üritus kogu perele, kus on midagi igale eale. Te saate kohapeal oma kaupa müüa, nagu põllumajandusmasinaid ja - tarvikuid ja kõike muud, mida on vaja põllumajanduses ja alternatiivses tootmises. Oodatud on kõik, mis maarahvale huvi pakub alates seemnetest lõpetades kombainidega. Mullaharimismasinaid on võimalik näha põllul töötamas. Kohamaksu ei ole, saab täiendada auhinnafondi. Põllumeeste päevaga koos toimub Voki küla päev, mis lõpeb õhtul lustaka simmani ja ansambliga “Untsakad”. Päeva ürituste kohta leiate teavet Võrumaa Talupidajate Liidu kodulehelt <http://www.taluliit.info/> või telefonil 53 499454. Ootame aktiivset osavõttu võistlustel ja kogu päeva tegemistes! Tule ise ja kutsu sõbrad- tuttavad kaasa.

Marika Parv, Võrumaa Talupidajate Liit

Peretoetuste maksmine 16-aastastele ja vanematele õppuritele

16 aastastele ja vanematele lastele, kes lõpetavad tänavu põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse, lõpetatakse peretoetuste maksmine alates kooli lõpetamisele järgnevast kuust. Kui õpinguid jätkatakse samal kalendriaastal niisuguses õppeasutuses, kus õppimine annab õiguse peretoetustele, siis makstakse suvekuudel saamata jäänud toetus välja tagantjärele ning jätkatakse igakuist maksmist kuni õppimise lõpetamise või 19 aastaseks saamiseni.

Igal lapsel on õigus lapsetoetusele kuni 16aastaseks saamiseni. Toetuse suurus pere esimesele ja teisele lapsele 2011. aastal on 19,18 eurot kuus ning pere kolmandale ja igale järgmisele lapsele 57,54 eurot kuus.

Lapsel, kes õpib põhikoolis, gümnaasiumis või põhihariduse baasil kutseõppeasutuses või kes on põhihariduseta ja õpib kutseõppeasutuses, on õigus lapsetoetusele kuni 19-aastaseks saamiseni. 19-aastaseks saamisel makstakse toetust õppeaasta lõpuni. Kui laps pärast 16-aastaseks saamist ei õpi, siis ei ole tal ka õigust lapsetoetusele. Nii lõpetatakse lapsetoetuse maksmine alates juulikuust väga paljudele tänavu põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse lõpetanud 16aastastele ja vanematele lastele.

Kui õpinguid jätkatakse samal kalendriaastal õppeasutuses, kus õppimine annab õiguse peretoetustele, siis pärast Eesti Hariduse Infosüsteemist õpingute jätkamise kohta andmete saamist makstakse suvekuudel saamata jäänud toetus välja tagantjärele ning jätkatakse igakuist maksmist kuni õppimise lõpetamiseni või lapse 19-aastaseks saamiseni.

Kui 16-aastane laps asub õppima välisriiki, siis peretoetuse saamiseks peab lapse Eestis elav perekonnaliige esitama pensioniametile välisriigi vastava õppeasutuse tõendi, millest selguks, et laps jätkab õpinguid.

Austatud liikleja!

Tuletame meelde, et alates **1. juulist 2011 hakkas Eestis kehtima uus liiklusseadus**, mis ühendab Eesti teeliiklust reguleeriva Liiklusseaduse ja Liikluseeskirja sätteid. Seadusemuudatuste tutvustamiseks on Maanteeamet valmistanud spetsiaalse internetilehe, mis asub aadressil: www.mnt.ee/liiklusseadus2011/ Liiklusseaduse muudatused on lehel esitatud kategooriate kaupa, et liiklejatel oleks võimalikult lihtne leida üles just neid puudutavat infot muudatuste kohta.

Seadusemuudatustega on võimalik tutvuda ka videomaterjali kaudu. Maanteeameti YouTube kanalis on üle 40 video, mida on oodatud vaatama kõik liiklejad. Videod leiate aadressilt: www.youtube.com/user/maanteeamet **Maanteeamet soovib ilusat suve ja ohutut liiklemist kõigile!** www.mnt.ee

